
ZARZĄDZENIE NR  22/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem  

Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji ds. Gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1  ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2021 poz. 746), w związku z art. 7 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 poz. 1282 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się uzgodniony z przedstawicielami pracowników reprezentującymi 

poszczególne Wydziały Urzędu Miasta Mława, Regulamin Gospodarowania 

Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w brzmieniu określonym w załączniku          

Nr 1 do zarządzania oraz Regulamin Komisji ds. Gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych w brzmieniu określonym w załączniku nr 2  

do zarządzenia. 

§ 2.   Powołuje się Komisję Socjalną ds. gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń 

socjalnych złożoną z przedstawiciela Pracodawcy oraz osób reprezentujących 

pracowników poszczególnych Wydziałów, właściwą do uzgadniania preliminarza 

wydatków na dany rok kalendarzowy oraz opiniowania wniosków o przyznanie 

świadczeń socjalnych. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Mława Nr 104/2021 z dnia 25 czerwca  

2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji ds. Gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                           Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 


		2022-02-07T15:11:42+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




